
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji ds. archiwizacji dokumentacji z wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego przeprowadzonych w 2014 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446,1579, 1948 i z 2017 r., poz. 730)  oraz w związku z pismem Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Warszawie znak DWW0151-6/17 z dnia 18 kwietnia 2017 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. archiwizacji dokumentacji z wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego przeprowadzonych w 2014 r. w składzie: 

1) Marek Kubik-archiwista- przewodniczący komisji, 

2) Anna Sobczak- podinspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich- członek komisji; 

3) Agata Januszewska- sekretarz gminy- członek komisji; 

4) Klaudia Tomczyk- naczelnik w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich- członek komisji. 

§ 2. Komisja zostaje powołana w celu: 

1) posegregowania pozostających w depozycie Burmistrza Gminy Zakroczym dokumentów z wyborów 

z podziałem na dokumenty archiwalne kat. A, dokumenty kat. B10 i dokumenty niearchiwalne kat. BC; 

2) sporządzenia spisu zdawczo-odbiorczego akt kat. A; 

3) sporządzenia spisu zdawczo-odbiorczego akt kat. B10; 

4) dokonania oceny dokumentacji niearchiwalnej; 

5) sporządzenia spisu dokumentacji niearchiwalnej kat. BC podlegającej brakowaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 


